Mẫu I – Giấy đăng ký tham gia Giải Bình chọn Báo cáo thường niên – VLCA 2025
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ
Tham gia Giải Bình chọn Báo cáo thường niên -
“Cuộc Bình chọn Doanh nghiệp Niêm yết 2025”
Kính gửi: Ban Tổ chức “Cuộc Bình chọn Doanh nghiệp Niêm yết 2025”
Sau khi nhận được Giấy mời đăng ký tham gia Giải Bình chọn Báo cáo thường niên tại “Cuộc Bình chọn Doanh nghiệp Niêm yết 2025”, Doanh nghiệp chúng tôi tán thành và tự nguyện làm đơn này để đăng ký tham gia hạng mục này năm 2025.
1. Thông tin cơ bản về Doanh nghiệp niêm yết:
- Tên doanh nghiệp:
- Mã chứng khoán:
- Nơi niêm yết chứng khoán (HOSE/ HNX):
- Người đại điện theo pháp luật:
- Nhóm ngành (Tài chính gồm Ngân hàng, Bảo hiểm, Công ty chứng khoán…/ Phi Tài chính):
2. Thông tin về người đại diện liên hệ của doanh nghiệp:
- Họ và tên:
- Chức vụ:
- Email:	 - Số điện thoại:
Trân trọng đề nghị Ban Tổ chức xem xét để Doanh nghiệp chúng tôi tham gia Giải Bình chọn Báo cáo thường niên tại “Cuộc Bình chọn Doanh nghiệp Niêm yết 2025”./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- …..
- Lưu VT, ...
	[bookmark: _GoBack]………, ngày …. tháng … năm 2025
TM. TỔ CHỨC NIÊM YẾT
(Người đại diện theo pháp luật/ Người được ủy quyền công bố thông tin)
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên